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REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

e Komunés

~6lGF

Dt: 02.02.2016

Kryetarja e
Lokale Nr.
Drejtoréve
Mobilitetit,

1. Formoh
bashképuni
né& kété pérh

1. Shky

2. Elid
3. Sker

2. Komisior

Komungs s& Gjakovés, né bazé t& nenit 13 dhe 58. b t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen
03/ L-040, Pérfundimit nr.06-4216-11/3 t&¢ miratuar ngé mbledhjen ¢ Bordit t&

me dt:26.01.2016, me qéllim t&€ formimit t& Grupit drejtues pér pérpilimin e Planit t&

lidhur me projektin DEMOS, me dt: 02.02.2016 ¢ miraton kété:

VENDIM

it Grupi drejtues pér koordinimin dhe udhéhegjen e Planit t& Mobilitetit, né
n me organizatén HELVETAS Swiss Intercooperation, lidhur me projektin DEMOS,

Eife:
imbin Kastrati, kryesues i Grupit

1 Bejtullahu, anétare
der Tullumi, anétar

i 1 p€rshkruar né pikén ¢ paré t& kétij vendimi duhet ti koordinon t& gjitha veprimet

dhe t€ udhéheq planin ¢ Mobilitetiti lidhur me projektin ¢ DEMOS.

3. Ky vendi

4. Vendim
- Drejtor
- Drejtor
- Drejtor
- Arkivit

n hyn né fuqi menjéherg,

iu dorézohet:

is¢ pér Shérbime Publike

is€ Pér Urbanizém dhe Mbrojtje t¢ Mjedisit
is€ pér Gjeodezi, Kadastér dhe Prong
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